В случае, если Обучающийся не сдал внутренний экзамен по Программе и (или) экзамен в ГИБДД 
(теоретический и (или) практический), последующая сдача соответствующего экзамена организуется 
Исполнителем за отдельную плату. Размер платы за каждую пересдачу внутреннего экзамена и (или) экзамена 
в ГИБДД составляет 1 500 (одну тысячу пятьсот) рублей за один экзамен и подлежит оплате Заказчиком до 
даты пересдачи. 

6.5. В случае появления Обучающегося на занятиях в состоянии алкогольного, наркотического или иного 
токсического опьянения, а также при наличии обоснованных подозрений на такое состояние, Исполнитель